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부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건과

보건과 10,032,863 10,005,017 27,846

국 156,689 156,689 0

기 1,505,037 1,500,614 4,423

시 1,031,855 1,024,217 7,638

군 7,339,282 7,323,497 15,785

공공보건시설 관리 및 확충 1,210,605 1,355,109 △144,504

기 5,000 5,000 0

시 2,500 2,500 0

군 1,203,105 1,347,609 △144,504

보건 행정지원 및 진료관리 1,210,605 1,355,109 △144,504

기 5,000 5,000 0

시 2,500 2,500 0

군 1,203,105 1,347,609 △144,504

보건소 진료지원 및 관리 운영 583,024 590,030 △7,006

201 일반운영비 416,534 423,550 △7,016

01 사무관리비 128,155 134,900 △6,745

◎예산절감 △6,745 0 △6,745128,155,000원-기정134,900,000원

03 행사운영비 2,729 3,000 △271

◎예산절감 △271 0 △2712,729,000원-기정3,000,000원

202 여비 9,975 10,500 △525

01 국내여비 9,975 10,500 △525

◎예산절감 △525 0 △5259,975,000원-기정10,500,000원

203 업무추진비 12,825 13,500 △675

03 시책추진업무추진비 12,825 13,500 △675

◎예산절감 △675 0 △67512,825,000원-기정13,500,000원

401 시설비및부대비 3,300 0 3,300

01 시설비 3,300 0 3,300

◎보건소 청사 석면조사 3,300 0 3,300경정 3,300,000원

405 자산취득비 40,610 42,700 △2,090

01 자산및물품취득비 40,610 42,700 △2,090

◎예산절감 △2,090 0 △2,09040,610,000원-기정42,700,000원

보건소 건강관리사업 120,909 130,730 △9,821

201 일반운영비 27,253 36,330 △9,077

01 사무관리비 18,846 27,520 △8,674

◎예산절감 △8,674 0 △8,67418,846,000원-기정27,520,000원

03 행사운영비 4,597 5,000 △403

◎예산절감 △403 0 △4034,597,000원-기정5,000,000원

301 일반보상금 7,656 8,400 △744

10 행사실비보상금 7,656 8,400 △744

◎예산절감 △744 0 △7447,656,000원-기정8,400,000원
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부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지소 및 진료소 운영 449,623 577,294 △127,671

101 인건비 20,471 17,182 3,289

04 기간제근로자등보수 20,471 17,182 3,289

◎진하보건진료소 20,471 17,182 3,289

○기본급 11,103 9,238 1,865

○휴일수당 5,108 4,264 844

○급량비 1,250 1,040 210

○교통비 1,250 1,040 210

○가족수당 960 800 160

경정 44,410원*1명*250일

경정 44,410원*1명*115일

경정 5,000원*1명*250일

경정 5,000원*1명*250일

경정 80,000원*1명*12월

201 일반운영비 111,762 119,912 △8,150

01 사무관리비 69,712 77,712 △8,000

◎예산절감 △8,000 0 △8,00069,712,000원-기정77,712,000원

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

◎예산절감 △150 0 △1502,850,000원-기정3,000,000원

301 일반보상금 1,200 2,700 △1,500

10 행사실비보상금 1,200 2,700 △1,500

◎예산절감 △1,500 0 △1,5001,200,000원-기정2,700,000원

307 민간이전 246,300 366,300 △120,000

01 의료및구료비 246,300 366,300 △120,000

◎일반진료용 약품 구입 219,000 339,000 △120,000

○보건지소 120,000 168,000 △48,000

○보건진료소 99,000 171,000 △72,000

경정 120,000,000원

경정 99,000,000원

405 자산취득비 24,890 26,200 △1,310

01 자산및물품취득비 24,890 26,200 △1,310

◎예산절감 △1,310 0 △1,31024,890,000원-기정26,200,000원

검사실 운영 47,049 47,055 △6

201 일반운영비 114 120 △6

01 사무관리비 114 120 △6

◎예산절감 △6 0 △6114,000원-기정120,000원

군민건강증진 4,178,384 4,163,204 15,180

국 156,689 156,689 0

기 1,500,037 1,495,614 4,423

시 1,029,355 1,021,717 7,638

군 1,492,303 1,489,184 3,119

건강증진사업 725,982 725,982 0

기 337,991 337,991 0

시 193,995 193,995 0

군 193,996 193,996 0

통합건강증진사업 675,982 675,982 0

기 337,991 337,991 0

시 168,995 168,995 0
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 168,996 168,996 0

201 일반운영비 144,604 145,604 △1,000

기 72,302 72,802 △500

시 36,150 36,400 △250

군 36,152 36,402 △250

03 행사운영비 4,800 5,800 △1,000

◎사회적응훈련 행사 400 1,400 △1,000경정 400,000원

기 200 700 △500

시 100 350 △250

군 100 350 △250

307 민간이전 137,228 136,228 1,000

기 68,614 68,114 500

시 34,307 34,057 250

군 34,307 34,057 250

01 의료및구료비 137,228 136,228 1,000

◎재활방문대상자 약품구입 5,368 4,368 1,000경정 5,368,000원

기 2,684 2,184 500

시 1,342 1,092 250

군 1,342 1,092 250

모자보건사업 51,440 47,640 3,800

시 25,720 23,820 1,900

군 25,720 23,820 1,900

풍진 및 기형아 검사 26,600 22,800 3,800

시 13,300 11,400 1,900

군 13,300 11,400 1,900

307 민간이전 26,600 22,800 3,800

시 13,300 11,400 1,900

군 13,300 11,400 1,900

01 의료및구료비 26,600 22,800 3,800

◎기형아검사 15,200 11,400 3,800경정 40,000원*380명

시 7,600 5,700 1,900

군 7,600 5,700 1,900

정신보건사업 349,641 345,761 3,880

기 116,300 116,300 0

시 136,250 132,250 4,000

군 97,091 97,211 △120

정신보건센터 운영 253,480 253,600 △120

기 116,300 116,300 0

시 62,650 62,650 0

군 74,530 74,650 △120

201 일반운영비 11,880 12,000 △120

01 사무관리비 11,880 12,000 △120

◎예산절감 △120 0 △12011,880,000원-기정12,000,000원

사회복귀시설 운영 96,161 92,161 4,000

시 73,600 69,600 4,000

군 22,561 22,561 0
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 96,161 92,161 4,000

시 73,600 69,600 4,000

군 22,561 22,561 0

02 민간경상보조 96,161 92,161 4,000

◎사회복귀시설 운영비 92,561 88,561 4,000경정 92,561,000원

시 70,000 66,000 4,000

군 22,561 22,561 0

방문보건사업 63,070 63,070 0

기 3,535 3,535 0

시 29,767 29,767 0

군 29,768 29,768 0

방문보건사업 56,000 56,000 0

시 28,000 28,000 0

군 28,000 28,000 0

201 일반운영비 43,800 46,000 △2,200

시 21,900 23,000 △1,100

군 21,900 23,000 △1,100

02 공공운영비 11,000 13,200 △2,200

◎차량선박비 11,000 13,200 △2,200

○방문보건사업 차량유류비 및 정비유지비

11,000 13,200 △2,200경정 11,000,000원

시 5,500 6,600 △1,100

군 5,500 6,600 △1,100

202 여비 0 800 △800

시 0 400 △400

군 0 400 △400

01 국내여비 0 800 △800

◎방문보건사업평가대회 및 직무수행 여비

0 800 △800경정 0원

시 0 400 △400

군 0 400 △400

307 민간이전 11,400 8,400 3,000

시 5,700 4,200 1,500

군 5,700 4,200 1,500

01 의료및구료비 11,400 8,400 3,000

◎방문보건사업 약품구입 11,400 8,400 3,000경정 11,400,000원

시 5,700 4,200 1,500

군 5,700 4,200 1,500

군민건강관리사업 440,859 439,282 1,577

기 202,224 200,962 1,262

시 119,318 119,160 158

군 119,317 119,160 157

영유아 건강검진사업 10,428 8,851 1,577

기 8,342 7,080 1,262

시 1,043 885 158

군 1,043 886 157
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 9,178 7,601 1,577

기 7,342 6,080 1,262

시 918 760 158

군 918 761 157

01 의료및구료비 7,470 6,185 1,285

◎발달장애의심아동 확진비 7,470 6,185 1,285경정 7,470,000원

기 5,976 4,948 1,028

시 747 618 129

군 747 619 128

05 민간위탁금 1,708 1,416 292

◎영유아 검진비 1,708 1,416 292경정 1,708,000원

기 1,366 1,132 234

시 171 142 29

군 171 142 29

전염병예방관리사업 1,573,717 1,567,794 5,923

국 2,389 2,389 0

기 503,169 500,008 3,161

시 297,707 296,127 1,580

군 770,452 769,270 1,182

방역 소독 사업 156,918 156,968 △50

201 일반운영비 11,850 11,900 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

◎예산절감 △50 0 △50950,000원-기정1,000,000원

전염병 예방사업 147,150 147,500 △350

201 일반운영비 7,700 8,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

◎예산절감 △300 0 △3005,700,000원-기정6,000,000원

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

◎예산절감 △50 0 △50950,000원-기정1,000,000원

국가결핵예방사업 31,883 25,560 6,323

기 15,941 12,780 3,161

시 7,971 6,391 1,580

군 7,971 6,389 1,582

301 일반보상금 0 7,380 △7,380

기 0 3,690 △3,690

시 0 1,845 △1,845

군 0 1,845 △1,845

01 사회보장적수혜금 0 7,380 △7,380

◎결핵환자 입원명령자 지원비 0 7,380 △7,380경정 0원

기 0 3,690 △3,690

시 0 1,845 △1,845

군 0 1,845 △1,845

307 민간이전 26,483 12,780 13,703
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 13,241 6,390 6,851

시 6,621 3,196 3,425

군 6,621 3,194 3,427

01 의료및구료비 19,103 12,780 6,323

◎결핵접촉자 검진비(엑스선)

9,905 3,582 6,323경정 9,905,000원

기 4,952 1,791 3,161

시 2,476 896 1,580

군 2,477 895 1,582

05 민간위탁금 7,380 0 7,380

◎결핵환자 입원명령자 지원비 7,380 0 7,3807,380,000원

기 3,690 0 3,690

시 1,845 0 1,845

군 1,845 0 1,845

행정운영경비(보건과) 4,479,542 4,486,704 △7,162

기본경비(보건과) 279,114 286,276 △7,162

기본경비 279,114 286,276 △7,162

201 일반운영비 78,960 83,116 △4,156

01 사무관리비 78,960 83,116 △4,156

◎예산절감 △4,156 0 △4,15678,960,000원-기정83,116,000원

202 여비 181,440 183,840 △2,400

02 월액여비 43,200 45,600 △2,400

◎예산절감 △2,400 0 △2,40043,200,000원-기정45,600,000원

203 업무추진비 11,514 12,120 △606

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

◎예산절감 △165 0 △1653,135,000원-기정3,300,000원

02 정원가산업무추진비 2,850 3,000 △150

◎예산절감 △150 0 △1502,850,000원-기정3,000,000원

04 부서운영업무추진비 5,529 5,820 △291

◎예산절감 △291 0 △2915,529,000원-기정5,820,000원

재무활동(보건과) 164,332 0 164,332

보전지출 164,332 0 164,332

보전지출 164,332 0 164,332

802 반환금기타 164,332 0 164,332

01 국고보조금반환금 164,332 0 164,332

◎국비보조금 반환 127,064 0 127,064

◎시도비보조금 반환 37,268 0 37,268

127,063,250원

37,267,480원
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